UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:          /VP-KGVX             Quảng Ngãi, ngày        tháng  5  năm 2022
V/v xác định Bộ chỉ số đánh

giá chuyển đổi số

                                                     Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 652/TTr-STTTT ngày

18/5/2022 của Sở Thông tin và Truyền thông (cơ quan Thường trực Ban Chỉ

đạo chuyển đổi số tỉnh) trình Trưởng Ban Chỉ đạo xem xét ban hành Thông

báo phân công thành viên Ban Chỉ đạo chịu trách nhiệm và theo dõi, thúc đẩy

thực hiện các chỉ số chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; qua rà soát

hồ sơ trước khi trình lãnh đạo UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Ngày 20/5/2022, Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền Thông đã ban

hành Quyết định số 922/QĐ-BTTTT phê duyệt Đề án “Xác định Bộ chỉ số

đánh giá chuyển đổi số của các bộ, cơ quan ngang bộ, cơ quan thuộc Chính

phủ, các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và của quốc gia” (thay thế

Quyết định số 1726/QĐ-BTTTT ngày 12/10/2022); vì vậy, để việc tham mưu

lãnh đạo UBND tỉnh xem xét phân công thành viên Ban Chỉ đạo chuyển đổi

số tỉnh được hiệu quả, đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông cập nhật, rà soát

nội dung Đề án đã được Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền Thông phê duyệt

tại Quyết định số 922/QĐ-BTTTT để hoàn chỉnh và trình Trưởng Ban Chỉ

đạo chuyển đổi số tỉnh xem xét, quyết định theo đúng quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, TTPVHCC, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-05-24T08:47:18+0700

		2022-05-24T09:45:23+0700

		2022-05-24T09:45:23+0700

		2022-05-24T09:45:23+0700

		2022-05-24T10:20:06+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!